
28/04/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/737D0E50/03AGdBq255pgCrgixsYEjVb_gpPCq0GP5WQ9ozRFuwswpXn2JuaMMQOiEkW0ck_V3V… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2020

Contrato firmado, que entre si celebram a empresa
REJANE MARIA FELIPE, e o Município de Ielmo
Marinho.

 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho, através da Secretaria
Municipal de Saúde.
CONTRATADA: REJANE MARIA FELIPE, INSCRITA NO
CNPJ SOB Nº 36.444.814/0001-62, ESTABELECIDA A RUA
LEONORA ARMSTRONG, Nº 300 – PONTA NEGRA,
NATAL/RN – CEP: 59092-450.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DE DIVERSAS
MARCAS E MODELOS, DISCRIMINADOS NA LISTAGEM
DE BENS CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA,
VISANDO O ATENDIMENTO RESOLUTIVO AOS
PACIENTES ODONTOLÓGICOS, TENDO EM VISTA QUE
ALGUNS ESTÃO DESCALIBRADOS E IMPOSSIBILITADOS
PARA USO E AFERIÇÃO, PODENDO ASSIM ACARRETAR
SÉRIOS DANOS AOS PACIENTES, CASO OCORRA
ALGUMA ALTERAÇÃO OU ERRO PARÂMETROS
DURANTE A UTILIZAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2020
 
VALOR: Pela prestação dos serviços ora contratados, será pago de
acordo com as ordens de serviços emitidas, totalizando o valor global
de R$ 17.150,00 (Dezessete mil cento e cinquenta reais).
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 09 (nove) meses, com início na data de 24 de Abril de 2020 até 31
de Dezembro de 2020.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 24 de Abril de 2020..
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO 
Prefeito Municipal
 
ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde
 
REJANE MARIA FELIPE 
CNPJ nº 36.444.814/0001-62,
Contratada

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:737D0E50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/04/2020. Edição 2260
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


